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Subskrypcje i filtry

W tym dokumencie dowiesz się jak filtrami  i subskrypcjami ogłoszeń w Biuletynie 
Zamówień Publicznych dostępnym na platformie e-Zamówienia.

Jak korzystać z instrukcji Spis treści

Jeżeli na stronie w pliku PDF  
znajduję się ikona kursora w formie 
“łapki” oznacza to, że dany element 
jest klikalny. 

Po kliknięciu zostaniemy 
automatycznie przeniesieni  
w odpowiednie miejsce w dokumencie. 
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Subskrypcje i filtry

Funkcjonalność „Subskrypcje i filtry” umożliwia zarządzanie filtrami własnymi użytkownika oraz 

subskrypcjami powiązanymi ze zdefiniowanymi filtrami wyszukiwania. 

BZP - kafelek Subskrypcje i filtry
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System zaprezentuje listę wszystkich filtrów własnych zalogowanego użytkownika wraz ze 

szczegółami i umożliwi edycję lub usunięcie istniejących filtrów oraz dodanie nowego filtra.

Zarządzania filtrami umożliwi również zapis na subskrypcję lub anulowanie istniejącej subskrypcji.

Moje subskrypcje i filtry

Moje subskrypcje i filtry

W celu dodania nowego  filtra należy kliknąć przycisk „Nowy filtr”. 
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Dodanie nowego filtra

System zaprezentuje formularz, gdzie wymagane będzie podanie danych do wybranych filtrów 

oraz nazwy własnej dla zapisywanego filtra. 

Założenie subskrypcji wybierając województwo z listy sprawi, że użytkownik otrzyma tylko wyniki 

ogłoszeń krajowych.

Możliwe jest zapisanie wielu filtrów własnych dla użytkownika.

Możliwe jest również określenie, czy filtr ma być filtrem domyślnym oraz chęć zapisu na subskrypcję.

Ustawienie filtra domyślnego spowoduje, że przy kolejnym wejściu użytkownika, który zapisał 

filtr, dane w wyszukiwarce zostaną domyślnie wyszukane i zaprezentowane zgodnie z filtrem 

domyślnym.

Możliwe jest ustawienie tylko jednego filtra domyślnego. Ustawienie kolejnego filtra domyślnego 

spowoduje, że zaznaczony wcześniej filtr domyślny zostanie odznaczony.

Zaznaczenie subskrybuj oznacza zapis użytkownika na subskrypcję, czyli otrzymywanie 

powiadomień o nowych ogłoszeniach umieszczonych w Biuletynie Zamówień Publicznych 

spełniających kryteria zapisanego filtra.

Zapis na subskrypcję zostanie potwierdzony mailem.

Dodanie nowego filtra
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Edycja filtra

W celu edycji zdefiniowanego filtra użytkownika należy na wybranej pozycji listy filtrów własnych 

kliknąć przycisk „Edytuj”.

Moje subskrypcje i filtry - edycja filtra
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Edycja filtra

Zaprezentowany zostanie formularz prezentujący filtry wyszukiwarki BZP z zapisanymi danymi z 

możliwością zmiany wartości filtrów. 

Edycja filtra - część 1 formularza
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Edycja filtra

Zapis nowych wartości dla filtra zostanie potwierdzony komunikatem.

Jeśli dla edytowanego filtra zaznaczona była subskrypcja i zostanie ona odznaczona, użytkownik 

otrzyma powiadomienie o anulowaniu subskrypcji.

Edycja filtra - część 2 formularza
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Usunięcie filtra 

W celu usunięcia zdefiniowanego filtra użytkownika należy na wybranej pozycji listy filtrów 

własnych kliknąć przycisk „Usuń”.

Moje subskrypcje i filtry - usuniecie filtra

System potwierdzi usunięcie wybranego filtra komunikatem.

Jeśli dla usuwanego filtra zaznaczona była subskrypcja, użytkownik otrzyma powiadomienie o 

anulowaniu subskrypcji.

Jeśli dla usuwanego filtra zaznaczona była subskrypcja, usunięcie subskrypcji jest również możliwe 

poprzez kliknięcie na przycisk z linkiem znajdujący się w wiadomości e-mail o aktywacji subskrypcji.
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